КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 октября 2018 г.  № 425-р

г. Сыктывкар

1. Внести в распоряжение Правительства Республики Коми от

15 июня 2017 г. № 281-р следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в абзаце первом слова «Министерству промышленности, природ-

ных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми» заменить слова-

ми «Министерству инвестиций, промышленности и транспорта Республики

Коми»;

б) подпункты 1, 2, 3, 5 исключить;

в) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) осуществлять мониторинг реализации мероприятий, предусмот-

ренных паспортом программы «Комплексное развитие моногородов Рес-

публики Коми», утвержденным Главой Республики Коми, а также обеспе-

чить контроль результатов по итогам их выполнения.

Срок – до 31 декабря 2020 года.»;

2) в пункте 3:

а) в абзаце первом слова «Министерству строительства, тарифов, жи-

лищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми» заменить

словами «Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

тарифов Республики Коми»;

б) подпункт 1 исключить;

3) пункты 4 и 5 исключить;

4) подпункты 1, 2, 4 пункта 6 исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                    Л. Максимова